

**Protokół Nr 2/12
z posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 16 kwietnia 2012 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Sławomir Marszelski – przewodniczącego komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 7 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecny członek komisji P. Artur Koper

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie zgłoszono zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie.
3. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Członkowie Komisji dokonali analizy projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie, nad którym komisja pracowała na posiedzeniu w dniu 12.03.2012 r.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji po powtórnej analizie i wniesieniu poprawek jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie, który stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu

Członkowie Komisji dokonali wyboru ze swego grona z-cy przewodniczącego komisji w osobie P. radnego Romana Guta, który wyraził zgodę na objęcie tej funkcji w komisji.

Za” oddano 5 głosów, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Ad. 3.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 14.30 zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodniczący Komisji


Sławomir Marszelski